
 
 

  
 

                                                                   Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo   
               CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it  
                 www.conservatoriorovigo.it  
 

 

Decreto n. 383/2025        Rovigo, 14 maggio 2025 
Prot. n. 5028/BC7 

 
BANDO PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO 

DI ACCOMPAGNATORI AL CLAVICEMBALO 
(Art. 164 del CCNL Istruzione e Ricerca 18/01/2024) 

Graduatoria provvisoria 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando (Prot. n. 1241/BC7 del 05/02/2025) di indizione della selezione pubblica per titoli ed esami per 
il reclutamento a tempo indeterminato di accompagnatori al clavicembalo (Art. 164 del CCNL Istruzione 
e Ricerca 18/01/2024);  

VISTO l’art. 4 – Costituzione della graduatoria ed elenco idonei;  

VISTO il Decreto di nomina della Commissione giudicatrice prot. 2742/BC7 del 11/03/2025; 

VISTO il verbale n. 1 di insediamento della Commissione Giudicatrice prot.n. 3305/BC7 del 24/03/2025 con il 
quale la Commissione ha preliminarmente stabilito i criteri di valutazione delle prove pratiche resi noti 
mediante pubblicazione nella sezione dedicata del sito istituzionale e del portale InPA;  

VISTO il verbale della Commissione n. 2 di valutazione dell’ammissibilità delle domande prot.n. 4290/BC7 del 
23/04/2025; 

VISTO il verbale della Commissione n. 3 di valutazione della prima prova prot. n. 4397/BC7 del 28/04/2025; 

VISTO il verbale della Commissione n. 4 di valutazione della seconda prova prot. n. 4465/BC7 del 29/04/2025; 

VISTO il verbale della Commissione n. 5 di valutazione dei titoli prot.n. 5006/BC7 del 14/05/2025; 

DECRETA 

Art. 1 Sono approvati gli atti del Concorso Pubblico, per titoli ed esami; 

Art. 2 È approvata la seguente Graduatoria Provvisoria di merito dei candidati, vincitori e idonei, come 
individuato dall’art. 11 del Bando: 

Codice 
candidatura 

Punteggio 
Prima 
Prova 

Punteggio 
Seconda 
Prova 

Idoneità 
conseguita 
per lingua 
inglese e 

informatica 

Valutazione 
titoli 

Totale 
(A+B+C)1 

TOTALE 
punti 

Esito 
concorso 

8A9RQ66RD2 34/35 35/35 Idoneo 
20/30 

(0+0+20) 
89/100 VINCITORE 

5THSQXQKTB 30/35 27/35 Idoneo 
29/30 

(9+1+19) 
86/100 IDONEO 

RXTYYRW6SA 27/35 29/35 Idoneo 
10/30 

(0+0+10) 
66/100 IDONEO 

 I candidati non inclusi nella graduatoria sono stati valutati non idonei o non ammissibili. 

 

1 Tabella A Titoli di servizio (fino a 24 punti) + Tabella B Titoli di studio (fino a 10 punti) + Tabella C Titoli artistici e 
professionali (fino a 20 punti). MAX TOTALE (30 punti) 



 
 

  
 

                                                                   Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo   
               CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it  
                 www.conservatoriorovigo.it  
 

 

Art. 3 Entro cinque giorni dalla data di pubblicazione del Presente Decreto, possono essere presentati, con 
istanza motivata rivolta al Direttore, reclami per errori materiali. L’istanza dovrà essere presentata tramite 
PEC all’indirizzo conservatoriorovigo@pcert.postecert.it. Modalità di invio difformi non saranno prese in 
considerazione.  

Art. 4 Decorsi tali termini, con successivo atto, e sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei  requisiti per 
l’ammissione all’impiego, si procederà all’approvazione in via definitiva della graduatoria e dell’elenco degli 
idonei.  

Art. 5 Si dispone la pubblicazione del presente provvedimento, come segue:  

a) su Portale del Reclutamento InPA, al link: https://www.inpa.gov.it/ ; 
b) sul Sito web istituzionale: https://www.conservatorirovigo.it sezione Amministrazione Trasparente, 
Bandi di concorso; 
c) sul Sito ministeriale: https://afam-bandi.cineca.it/.  

 
La pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge.  
 
 
Rovigo, 14 maggio 2025    
    
 Il Responsabile del Procedimento  
 Il Direttore 
 Prof. Vincenzo Soravia 
 
 


		2025-05-14T14:27:40+0200
	SORAVIA VINCENZO




